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در چند روز اخیر، خبرهایی درباره احتمال 
مطرح  اینتر  در  طارمی  مهدی  حضور 
شده که هر روز پررنگ  تر از قبل می شود 
و با توجه به نزدیک شدن به پنجره نقل و 
انتقالات ژانویه، رسانه های ایتالیایی تقریباً 
هر روز یک احتمال جدید درباره وضعیت 
این بازیکن ملی پوش مطرح می کنند. در 
اینتر، مسئولان این تیم، به دنبال گزینه 

جدیدی در خط حمله هستند و به بررسی 
گزینه های موجود در بازار ادامه می دهند. 
در این شرایط، روزنامه توتو اسپورت دیروز 
گزارش داد امکان خرید طارمی دوباره زنده 
شده و از نظر اینتر، جذب مهاجم پورتو در 
ژانویه بیشتر ایده آل خواهد بود تا اینکه 
ماه ژوئن به عنوان بازیکن آزاد در دسترس 
باشد. اگرچه اینتر در زمستان باید رقمی برای 

رضایتنامه این بازیکن بپردازد اما اعتقاد آنها 
بر این است که در تابستان فضای دشواری 
برای خرید طارمی به عنوان بازیکن آزاد وجود 
دارد. در این میان، نشریه پرتغالی »اوجوگو« 
هم درباره علاقه مندی باشگاه اینتر به ستاره 
ایرانی روایت جالبی مطرح کرد و نوشت: 
»خواستگاری اینتر از طارمی قدیمی شده 
ولی اکنون دوباره مدیران اینتر دست به کار 

شده اند و در این زمینه خبرهای جدیدی به 
گوش می رسد. طبق گزارش های رسیده از 
ایتالیا مدیران باشگاه اینتر دوباره به جذب 
طارمی علاقه مند شده اند و به نظر می رسد 
این پیوند در زمستان رخ خواهد داد.« طارمی 
در حالی قراردادش در تابستان پیش رو با 
پورتو به پایان می رسد که او در این فصل سه 

گل زده و سه پاس گل داده است.

مهدی را نمی شود در تابستان خرید

اینتر، خواستگار قدیمی طارمی!

تیم ملی

حامد جیرودی
خبر نگار

گزارش و خبر

تیم قلعه نویی، پیرتر از تیم جام جهانی

! !ستاره های مسن در  پی  جام ستاره های مسن در  پی  جام

تیم ملی در حالی خود را برای حضور 
در جام ملت های آسیا آماده می کند 
که این روزها درگیر بازی های مقدماتی 
ــس از  ــران پ ــت. ای ــز هس ــی نی ــام جهان ج
پیروزی 4-0 مقابل هنگ کنگ، فردا 
دومین دیدار خود در این مرحله را در 
تاشکند برابر ازبکستان برگزار می کند و 
امیدوار است با پیروزی در این مسابقه 
خارج از خانه در صدر گروه E مقدماتی 
جام جهانی باقی بماند. با این حال، 
هدف اصلی شاگردان امیر قلعه نویی 
در حال حاضر، موفقیت در جام ملت 
های آسیا 2023 است. تورنمنتی که در 
آن تیمی مانند ژاپن حضور دارد که در 
ــای  ــم ه ــه تی ــود هم ــر خ ــای اخی ــازی ه ب
اروپایی و آسیایی و امریکایی را شکست 
ــد  ــری مانن ــی دیگ ــای مدع ــم ه داده و تی
ــم  ــترالیا ه ــتان و اس ــی، عربس ــره جنوب ک
در آن حضور دارند که رسیدن به جام 
ــا  ــد. ب ــی کنن ــخت م ــیار س ــر را بس در قط
این حال، شرایط تورنمنت ها به گونه 
ای است که نمی توان پیش بینی 
دقیقی درباره آن داشت و برای همین، 
اگر تیم ملی کارش را به درستی پیش 

ببرد و شانس و اقبال هم همراهش 
ــل  ــه مراح ــود ب ــه صع ــد ب ــی توان ــد، م باش
بالا و شاید حضور در فینال و قهرمانی 
امیدوار باشد. برای همین فدراسیون 
فوتبال و امیر قلعه نویی، همه نیروهای 
ــن  ــه ای ــا ب ــد ت ــه ان ــک گرفت ــه کم ــود را ب خ
هدف برسند. از دستیاران خود امیر و 
مربیان خارجی گرفته تا خداداد عزیزی 
ــه  ــاور ک ــوان مش ــه عن ــی ب ــن افاضل و هوم

لباس مربیان را می پوشند!
 

90 درصد ستاره ها هستند
ژنرال، برای موفقیت در جام ملت ها 
همه ستاره های فوتبال ایران را هم به 
خط کرده است. هر چند که نفراتی 
مانند مهدی قایدی با وجود درخشش 
در اتحاد کلبا بیرون مانده اند و ملی 
ــه  ــم ب ــی ه ــد نورالله ــد احم ــی مانن پوش
انضباطی خط خورده  بی  واسطه 
ــه غیر از اینها و بازیکنانی  است. اما ب
ــد  ــی، وحی ــی گنج ــی پورعل ــد مرتض مانن
امیری و یاسین سلمانی که به دلیل 
مصدومیت بیرون هستند، قلعه نویی 
ــران  ــال ای ــای فوتب ــتاره ه ــد س از 90 درص
برای حضور در تیم ملی بهره می برد.

 
پیرتر از جام جهانی

نگاهی به لیست فعلی 25 نفره تیم ملی 
نشان می دهد که 12 نفر از بازیکنان، 
با  و  دارند  36 سال  تا   30 بین  سنینی 

حضور تنها دو بازیکن 20 ساله، میانگین 
سنی کلی ملی پوشان به 29.4 می رسد 
که همچنان میانگین بالایی است و از 
میانگین سنی تیم ملی در جام جهانی 
2022 قطر که با 28.9 سال، پیرترین تیم 

آن دوره بود نیز پیرتر است.
 

اعتماد به ستاره های با تجربه
ــود دارد،  ــان وج ــن می ــه در ای ــه ای ک نکت
ــار  ــویی انتظ ــه نـــــ ــه از قلع ــت ک ــن اس ای
نمی رود از 90 درصد این بازیکنان برای 
ــا  ــد ام ــی کن ــم پوش ــا چش ــت ه ــام مل ج
انتظار می رفت که در تورنمنت هایی 
مانند کافا و اردن و بازی های دوستانه 
برابر تیم هایی مانند آنگولا و کنیا، از 
نفرات جوان بیشتری استفاده کند 
تا هم آنها بازی در تیم ملی را تجربه 
کنند و در چرخه تیم ملی قرار بگیرند 
و هم میانگین سنی تیمش پایین تر 
ــن  ــی، ای ــدود نفرات ــز مع ــه ج ــا ب ــد ام بیای
اتفاق نیفتاد تا باز هم جوان ها پشت 
خط بمانند و از بین دو جوان حاضر در 
اردو هم جواد حسین نژاد تنها دو بازی 
داشته باشد و امین حزباوی هنوز بازی 
ملی ای نداشته باشد! استفاده نکردن 
ــتاره  ــه س ــاد ب ــوان و اعتم ــان ج از بازیکن
های با تجربه به این معنی است که 
ــه  ــی ک ــا آنهای ــد ب ــی خواه ــی م ــه نوی قلع
به زعمش امتحان پس داده هستند، 

به قطر برود.

های  جوان  به  که  اعتمادی   
شد ل  ستقلا ا

قلعه نویی به طور واضح اعلام کرده 
که به جوانگرایی در تیم ملی اعتقادی 
ندارد. این در حالی است که او یکی از 
بهترین دوران های مربیگری اش را با 
اعتماد به جوان هایی که در استقلال 
به آنها میدان داد، سپری کرد. نفراتی 
امیرحسین  قربانی،  وز  پیر مانند 
صادقی، وحید طالب لو، سیاوش 
اکبرپور، خسرو حیدری و مجتبی 
ــتاره  ــه س ــی ب ــن جوان ــه در عی ــاری ک جب
های استقلال تبدیل شدند و نزدیک به 
یک دهه سه قهرمانی را با قلعه نویی 
در لیگ های پنجم، هشتم و دوازدهم 
برای آبی ها به ارمغان آوردند. اما 
قلعه نویی به غیر از آن دوران، چندان 
دیگر به جوان ها میدان نداد و حالا 
هم می خواهد با ستاره های با تجربه 
در جام ملت ها به میدان برود. 
بازیکنانی مانند احسان حاج صفی 
ــم  ــو تی ــت عض ــال اس ــش از 15 س ــه بی ک
ملی است و قلعه نویی معتقد است 
چون در مقابل مارسی بازی کرده، 
همچنان آماده است یا امید ابراهیمی 
36 ساله و کریم انصاری فرد 34 ساله 
که همچنان در بین شاگردان مورد 
اعتماد او قرار دارند و باید دید آنها 
می توانند امیر و ایران را به سرمنزل 

ــا خیر. مقصود برسانند ی

 

با گذشت چهار روز پس از خط خوردن احمد نوراللهی از تیم ملی، هنوز 
صحبت های زیادی در این خصوص مطرح می شود وحتی این موضوع سوژه 
مورد بحث بازیکنان تیم ملی نیز بوده است. بازیکنی که پیش از حضور 
امیرقلعه نویی، یک وزنه بزرگ در خط هافبک تیم ملی به شمار می رفت. 
روندی که آن را از اواخر دوره کی روش در جام ملت های آسیا 2019 آغاز کرد 
و این روند را با حضور مارک ویلموتس و دراگان اسکوچیچ نیز ادامه داد تا 
جایی که اسکوچیچ در تمام بازی هایی که سرمربی ایران بود از نوراللهی 

به عنوان هافبک اصلی استفاده کرد.
 نوراللهی در بازگشت کی روش به ایران نیز همچنان جای ثابت خود را در 
ترکیب تیم ملی حفظ کرد و در جام جهانی نیز به میدان رفت اما با حضور 
قلعه نویی، جایگاهش را از دست داد تا جایی که در بازی با هنگ کنگ به 
روی سکوها فرستاده شد! اما حالا روایتی جدید از چرایی خط خوردن احمد 
نورمنتشر شده است. به گزارش ورزش سه، ظاهراً دلخوری نوراللهی از آنجا 
ناشی شده که او طبق عادت در رختکن مقابل جایی که پیراهن شماره 21 
قرار داشته می نشیند اما یکی از بازیکنان به او می گوید که در فهرست 23 
نفره حضور ندارد و قراراست فرد دیگری جای او با شماره 21 به زمین برود. 
موضوعی که واکنش بعدی نوراللهی را ایجاد می کند و او از آمدن به استادیوم 
خودداری می کند. نکته جالب اینکه همه از علاقه احمدنور به شماره هشت 
باخبر هستند و او در دوره اولی که مرتضی پورعلی گنجی مصدوم شده بود، 
ــن  ــت او، ای ــید و در بازگش ــی را می پوش ــم مل ــت تی ــماره هش ــا ش ــام بازی ه در تم
لباس دوباره به مرتضی داده شد اما در شرایطی که پورعلی گنجی بار دیگر 

مصدوم شده، شماره هشت به امید ابراهیمی داده شد 
ــا آن تمرین  و حتی شماره 21 که او در این فیفادی ب

می کرد برای نشستن روی نیمکت در اختیارش 
ــرار نگرفت. ق

 البته نوراللهی در آخرین تمرین تیم ملی پیش 
از بازی هنگ کنگ نشانه هایی از عدم حضوردر 

ترکیب را حس کرد. جایی که در زمان شروع 
تمرین تاکتیکی جزو اولین دسته ای بود 

که از جمع بازیکنان اصلی خارج شده 
و با گلرها در دروازه جنوبی به تمرین 

مشغول شدند و او زمانی که متوجه 
شد در ترکیب جایی ندارد، تصمیم 

خود را برای ننشستن روی سکوها 
گرفت و قلعه نویی هم درواکنش به 

ــط زد. ــی او را خ ــن بی انضباط ای
 سرمربی تیم ملی حالا ابراهیمی و 
سعید عزت اللهی را در پست هافبک 
ــه  ــن اینک ــاردارد. ضم ــی در اختی دفاع
درحال حاضر علی کریمی و روزبه 
ــور  ــت حض ــن پس ــم در ای ــمی ه چش
دارند تا  قلعه نویی دغدغه ای بابت 

خط زدن نوراللهی نداشته باشد. 
ــت او  ــه غیب ــت ب ــن اس ــه ممک ــی ک موضوع
در جام ملت های آسیا نیز منجر شود.

روایتی تازه از خط خوردن نوراللهی

8 را به او ندادند ، 21 را هم گرفتند
اوکراین – ایتالیا؛ انتخابی یورو 2024

فرصت آخر برای صعود
جام  انتخابی  رقابت های  در  امشب  ایتالیا  و  اوکراین 
ملت های اروپا 2024 به مصاف هم می روند، دیداری که 
C و صعودکننده مستقیم به یورو  تکلیف تیم دوم گروه 
2024 در آلمان را مشخص می کند. دردیگر بازی این گروه 
را قطعی کرده رو درروی  انگلیس که صدرنشینی خود 
سر  پشت  حاضر  درحال  ایتالیا  قرارمی گیرد.  مقدونیه 
انگلیس دوم است و اگر به اوکراین نبازد صعود می کند 
اما میزبان )که البته به علت شرایط کشوراوکراین در شهر 
لورکوزن آلمان از حریف میزبانی می کند( فقط با پیروزی 
از حضور در تورنمنت آلمان مطمئن می شود. اوکراین از 
دو بازی ماه سپتامبر خود مقابل انگلیس و ایتالیا تنها 
یک امتیاز گرفت و موقعیت خوب خود در گروه را از دست 
داد هر چند با دو برد مقابل مقدونیه شمالی و مالت در 
ماه اکتبر 13 امتیازی شد. تیم سرگی ربروف هم امتیاز با 
ایتالیا در رده سوم قرار دارد و با پیروزی سهمیه مستقیم 
می گیرد. امیدهای این تیم برای صعود به طور کامل از بین 
نمی رود اگر نتوانند ایتالیا را شکست دهند چون وضعیت 
خوبی در لیگ B ملت های اروپا دارند اما تضمینی برایش 
وجود ندارد. آبی و زردپوشان در جام جهانی 2022 حضور 
نداشتند اما در یورو 2020 تا یک چهارم نهایی پیش رفتند 
که با چهار گل به انگلیس باختند. اوکراین هرگز ایتالیا 
را در یک مسابقه رسمی شکست نداده و از 9 بازی قبلی 
با آتزوری هفت باخت داشته از جمله بازی قبلی دو تیم 
2 بر یک  2024 در شهریور که ایتالیا  در مقدماتی یورو 
به پیروزی رسید. ایتالیا هم با پیروزی یا تساوی صعود 
می کند اما اگر نتوانند به عنوان یکی از دو تیم اول گروه 
به آلمان بروند از سهمیه لیگ A ملت های اروپا در پلی آف 
مطمئن هستند. تیم لوچانو اسپالتی ماه گذشته 3 بر یک 
به انگلیس باخت اما با پیروزی 5 بر 2 جمعه شب مقابل 
مقدونیه شمالی سرنوشتش را در اختیار گرفت. ایتالیا 
مدافع عنوان قهرمانی اروپا است که در فینال یورو 2020 
در ضربات پنالتی، انگلیس را شکست داد و برای اولین بار 
بعد از سال 1968 بر قله فوتبال اروپا قرار گرفت. آتزوری در 
دو دوره اخیر جام جهانی حضور نداشته و در سال های 2010 
و 2014 کارش در این تورنمنت در مرحله گروهی به پایان 
رسیده بنابراین تیم پرافتخار ایتالیا بعد از قهرمانی سال 
2006 در آلمان کار سختی در عرصه جهانی داشته است. 
اوکراین در هفت بازی آخرش از اسفند گذشته تنها یک 
باخت داشته که آن هم برابر همین ایتالیا با نتیجه 2 بر 
یک در شهر میلان بود. با آمدن اسپالتی به عنوان سرمربی 
ایتالیا که از قهرمانی هیجان انگیز ناپولی روحیه بالایی 
داشت، حال وهوای تیم ایتالیا بهتر شد. اگرچه در اولین 
بازی او با مقدونیه مساوی کردند و به انگلیس باختند اما 
ایتالیا در پنج بازی ابتدایی با این مربی 64 ساله موفق به 

زدن 13 گل شده که 9 بازیکن متفاوت آن را زده اند. 

امید به جلسه کمیته انضباطی نرسید

نورافکن استقلال را فالو کرد!
بعد از اقدام ناپسندی که امید نورافکن در جریان دیدار 
سپاهان و پرسپولیس انجام داد و بازتاب های گسترده ای 
که این حرکت ستاره طلایی پوشان در پی داشت، کمیته 
انضباطی به ماجرا ورود کرد. از این رو امید نورافکن به 
کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال برای ادای پاره ای از 
توضیحات احضار شد و قرار بود این بازیکن دیروز به 
با اینکه خبرنگاران حاضر در  فدراسیون فوتبال برود. 
محل فدراسیون منتظر حضور نورافکن بودند اما او و 
مسئولان سپاهان در جلسه حضور پیدا نکردند. این در 
حالی بود که حسن زاده رئیس کمیته انضباطی هنگام 
ورود به فدراسیون فوتبال از تعویق جلسه با نورافکن خبر 
داد. حسن زاده خطاب به خبرنگاران اعلام کرد که به 
دلیل هم زمانی جلسه کمیته انضباطی نورافکن با حضور 
اعضای کمیته حقوقی سپاهان در جلسه AFC  این جلسه 
لغو شده است. بر اساس اعلام رئیس کمیته انضباطی 
فدراسیون فوتبال جلسه کمیته انضباطی نورافکن هفته 
آینده برگزار خواهد شد. گفتنی است نورافکن شنبه شب 
در یک استوری بابت رفتار خود عذرخواهی کرد و حالا 
باید دید چه تصمیمی درباره او گرفته خواهد شد اما خبر 
دیگری که درباره این بازیکن منتشر شده، این است که 
نورافکن یک بار دیگر صفحه رسمی باشگاه استقلال در 
اینستاگرام را فالو کرده تا شایعه شود دوست دارد به تیم 

سابق خود برگردد. 

قایدی گل زد و بهترین شد

با اینکه در لیگ  الاتحاد کلبا با هدایت فرهاد مجیدی 
امارات به نتایج مطلوبی دست پیدا نکرده اما در لیگ  کاپ 
این کشور موفق بوده است. چرا که این تیم با پیروزی 1-2 
مقابل الشارجه، راهی مرحله نیمه نهایی لیگ  کاپ امارات 
شد. در بازی رفت دو تیم، الاتحاد کلبا توانسته بود در خانه 
حریف 3-2 برنده شود. همین نتیجه، کار آنها را برای بازی 
برگشت آسان تر کرده بود. الاتحاد کلبا در نیمه اول، بازی 
را کنترل کرد و نیمه دوم، با ضربه زیبای مهدی قایدی به 
گل رسید. الشارجه با گل کامارا، به بازی برگشت و امیدوار 
ماند. امیدواری آنها، خیلی طولانی نشد و الاتحاد با ضربه 
سر ومبرگر گل دوم را هم زد و خیالش را بابت صعود راحت 
کرد. قایدی هم با درخشش برای اتحاد کلبا مقابل شارجه 
جایزه بهترین بازیکن زمین را کسب کرد. الاتحاد کلبا در 
مرحله قبل هم، مقابل خورفکان به پیروزی رسیده بود و 
حالا یکی از چهار تیم نهایی لیگ  کاپ امارات است. البته 
شاگردان مجیدی بعد از دو پیروزی پیاپی در هفته های 
چهارم و پنجم لیگ امارات، در هفته های ششم و هفتم 
شکست خوردند و حالا با دو برد در هفت مسابقه، در رده 

یازدهم جدول 14 تیمی امارات قرار گرفته اند. 

تیم ملی فوتبال کشورمان که برای برگزاری دومین بازی خود در مرحله اول 
مقدماتی جام جهانی 2026 مقابل ازبکستان راهی تاشکند شده، دیروز اولین 
تمرین خود را در این شهر برگزار کرد. این تمرین از ساعت 16:30 به وقت تهران 
در ورزشگاه داست لیک برگزار  شد. گفتنی است امیر قلعه نویی و یکی از بازیکنان 
ایران باید از ساعت 10:30 امروز در نشست خبری پیش از بازی شرکت کنند. 
آخرین تمرین تیم ملی نیز عصر امروز در زمین اصلی محل برگزاری بازی یعنی 

ورزشگاه ملی تاشکند )بنیادکار( انجام می شود.

برنامه تیم ملی پیش از بازی با ازبکستان

برش

فرشته معتمدی / سرخپوشان پایتخت 
پس از شکست مقابل سپاهان روزهای 
پرحاشیه ای را سپری کردند. آن ها 
که پیش از این از پرداخت نشدن 
آپشن های مربوط به قهرمانی های 
پس  بودند،  عصبانی  قبل  فصل 
از رسمی شدن جریمه 10 درصدی 
باشگاه، دست به اعتصاب یک روزه 
زدند و بازیکنان هم با انتشار یک 
نامه مفصل، از عملکرد مدیریت باشگاه 
انتقاد کردند.در آن زمان حتی گفته 
می شد که ممکن است کار به استعفای 
یحیی گل محمدی هم کشیده شود 
ولی این اتفاق رخ نداد. در ادامه 
هم گفته می شد که هیأت مدیره از 
عملکرد رضا درویش در ماه های اخیر 
رضایت نداشته و قصد ایجاد تغییر 
روی صندلی مدیرعاملی را دارد. با 
وجود این هیچ کدام از این شایعات به 
وقوع نپیوست و در جلسه روز گذشته 
هیأت مدیره هم اعضا حمایت قاطع 
خودشان را از مدیرعامل و سرمربی 
اعلام کردند. در این شرایط، به نظر 
می رسد که با شروع تمرینات تا حد 
زیادی آرامش به اردوی پرسپولیس 

بازگشته است. سرخپوشان از ساعت 
12 دیروز تمرین سبکی را در هوای 
پاییزی تهران برگزار کردند که پیش 
از شروع تمرین، یحیی گل محمدی 
دقایقی برای بازیکنان صحبت کرد و 
شرایط تمرینات و برنامه های پیش رو 
را برای آنها تشریح کرد. این تمرین، 
دو میهمان هم داشت. یکی حسین 
بادامکی معاون امور ورزشی باشگاه 
که با حضور در محل تمرین، با 
اعضای تیم دیدار و گفت وگو کرد و 

دیگری بابک حاتمی بازیکن اوایل 
دهه 90 پرسپولیس نیز با حضور در 
ورزشگاه شهید کاظمی، با اعضای 
تیم خوش و بش و برای آنها در ادامه 
مسابقات، آرزوی موفقیت کرد. بازیکنان 
حساس  بازی  دو  که  پرسپولیس 
آسیایی مقابل النصر و الدحیل در 
لیگ قهرمانان آسیا در پیش دارند، با 
توجه به اینکه این هفته هم در لیگ 
برتر بازی ندارند، امروز در یک بازی 
تدارکاتی به مصاف نساجی می روند.

یکی از افراد بسیار تأثیرگذار در زندگی 
چپ پای  ستاره  جلالی  ابوالفضل 
استقلال، مادربزرگ او است. جلالی که 
از دوران کودکی نزد مادربزرگ خود زندگی 
کرده و نزدیکانش از علاقه شدید او به 
مادربزرگش خبر دارند، خوب می دانند 
که در همه امور زندگی اش از تجربیات 
او استفاده می کند. مادربزرگ جلالی 
که به واسطه حرفه نوه خود بسیار 
هم فوتبالی و استقلالی است، در محل 
تمرین آبی پوشان نیز حضور یافته و با 
آنها دیدار کرده است. جلالی با انتشار 
تصاویر مادربزرگ خود در اینستاگرامش 
نوشت:»مادربزرگ عزیزتر از جانم بر 
سر تمرین تیم ما آمد و نه تنها برای 
من بلکه برای موفقیت تیم مان دست 
به دعا شد. یقین دارم دعاهایش تیم 
ما و هواداران عزیزمان را عاقبت بخیر 
می کند. هر چه دارم از دعاهایت دارم 
مادربزرگ عزیزم. پس همیشه دعایم 
کن، چراکه دعایت سرمایه فردای من 
است. تشکر فراوان دارم از آقا جواد 
نکونام و آقا مهدی هاشمی نسب، از 
بزرگان فوتبال کشورمان و تیم استقلال 
که شرایط حضور مادربزرگ عزیزم را 

بر سر تمرین فراهم کردند. امیدوارم 
در ادامه فصل نیز تمام تلاش خود را 
برای موفقیت باشگاه بزرگ استقلال 
به کار بگیرم و برای هدف مشترکی که 

بجنگم.«  داریم 
گفتنی است شاگردان نکونام بر 
اساس برنامه ریزی انجام شده، دیروز 
به استراحت  پرداختند و از امروز 
برنامه های تیمی برای دیدار هفته 

یازدهم را آغاز می کنند.
 همچنین زبیر نیک نفس و پیمان بابایی 

که پیش از این به دلیل مصدومیت از 
میادین دور بودند، طی چند روز اخیر 
در کنار سایر نفرات به تمرین پرداختند 
و در صورت صلاحدید کادرفنی می توانند 
در بازی این هفته به تیم کمک کنند. 
محمدحسین مرادمند نیز دیگر مصدوم 
استقلال است که در بازی بعدی این تیم 
برابر ذوب آهن حضور نخواهد داشت. 
در حال حاضر پیش بینی می شود این 
بازیکن حدود سه هفته دیگر می تواند 

به مستطیل سبز برگردد.


